
クールベスト等熱中症対策整備状況

種類 保冷剤使用高吸収ポリマー

 
素材クールベスト

パラフィン素材クール

 
ベスト（保冷剤使用）

塩化合物素材クールベスト

 
（２４℃以下保管で使用可）

使用場所 １Ｆ、Ｊビレッジにて使用 Ｊビレッジにて使用 １Ｆにて使用

使用中数

()内は納入済数

350着

(620着)

130着

(130着)

30着

(30着)

添付資料２

Ｈ２３．７．２
東京電力株式会社

■使用中クールベスト数

種類 ブロア付マスク 首筋用保冷剤

使用場所 １Ｆにて使用 １Ｆにて使用

使用中数

()内は納入済数

300

(300) 

1,500 (内訳)水冷：500個、冷凍：1,000個

(1,500)

■その他熱中症対策使用状況

首筋用保冷剤（水冷）装着例 首筋用保冷剤（冷凍）装着例 首筋用保冷剤（冷凍）装着例

その他、協力企業手配分のクールベストは、約1,900着運用中（2,000着以上納入済）。
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